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51942211 HANSADESIGNO Style - Griferia de lavabo caiio alto, 230/9 V,

Bluetooth

EAN: 4057304006623
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Nombre

Mando control temperatura Cromado

Membrana para electrovalvula

Anillo soporte membrana
Electro-valvula completa, 6 V

Sensor, 6/9/12 V, Bluetooth

Aireador y llave, M18.5x1

Valvula anti-retorno Cromado

Filtros

Junta, 8x14.3x2

Regulador temperatura

Tornillos sujeccion, M8x1, 1=250 (IR R G
Conjunto de fijacion

Arandela

Tubo flexible, L=500, G3/8-M10x1
Limitador

Transformador, 230/9 V, 550 mA

Codigo
59914568
1006500V
59914090
59914091
59914567
59914592
59914086
59914085
59914087
59914089
59914726
59914475
59914591
59914594
59914106
64490900
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